
rulMlfu
MR

UMfuERW
SARAJEVO

Sarajevo' 
[}o -cl-.,oitBror: okl_ L13)

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnirn nabavkama (.,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta

(Sl.novine FBiH br. 13113), dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u

Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvje5taj br. 0305-11019 od

26.02.20 18 god ine, Generalna d irektorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

zaprtLanje usluga redovnog mjesednog odrZavanja LIS-RGB Analysis sistema

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnt nabavku, Izvjeitaj br. 0305-11019 od 26.02.2018 godine zaprulanie

tusluga redovnog mjesednog odrZavanja LIS-RGB Analysis sistema, nakon provedenog pregovaradkog

postupka javne nabavke bez objave obavje5tenja i ugovor dodjeljuje ponudadu WIZARD COMPUTERS

d.o-o. Mostar u ukupnoj vrijednosti nabavke u iznosu od

9.499,92 KM bez PDV-a + 1.614,99 KM PDV: 11.114,91 KM za 12 mjeseci

Pla6arle ce se vr5iti sukcesivno (mjesedno) u iznosu od 791,66 KM bez PDV-a, uz odgodu placanja do 30

dana nakon ispostavljanja fakture i obavezno dostavljanje ovjerenih naloga kojima se potvrduje realizacija

ruarucenih usluga.

II
lzabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijerna ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene

kopije dokaza traZenih tadkom l.l Tenderske dokumerrtacije, u skladu sa dostavljenom lzjavom ponudada,

ne starijirn od 3 rnjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

II
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavi6e se na web stranici KCUS-a putem web stranice

Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem odabranom ponudadu.

OBR AZLOZTN"TU

Na osrrovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.0203-9657 od 20.02.2018. godine, sa

procijenjenom vrijedno56u u iznosu od 9.500,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je
pokrenuo postupak javne nabavke putem pregovaradkog postupka bez objave obavje5tenja (inforrnacija o

pregovaradkom postupku objavljena je internetskoj stranici ugovornog organa u skladu sa dlanom 28. stav 4
Zakona o javnim nabavkama). U skladu sa dlanorn 2l.tadka c Zakona o javnim nabavkama Poziv za
pregovaradki postupak br: 0203-9666 od 20.02.20l8.godine upu6en je ponurladu WIZARD COMPUTERS
d.o.o. Mostar.

Komisija imenovatta Odlukom broj: 0203-9664 od 20.02.2018.godine pristupila je provjeri dokumentacije
dostavljene uz ponudu i konstatovala da je dostavljena ponuda formalno pravno i tehnidki ispravna i da se

rrroZe pristupiti pregovaranju. Ponudad je u ponr,rdi br.0305-10564 od23.02.2018. godine dostavio cijenu za

.fedarr rnjesec791,66 KM bez PDV-a odnosno ukupnu cijenu u iznosu od9.499,92 KM bez PDY-aza 12

mjeseci.

frryN

.t

a



,

Na prijedlog Komisije da se udini ustupak u finansijskom smislu, odnosno da ponudu udini povoljnijom,
predstavnik ponudada je pojasnio da je dostavljena cijena konadna.

Po lzvje5taju br. 0305-ll0l9 od 26.02.2018 godine Kornisija jednoglasno dala prijedlog Ugovornorr

organu, da se za pruZanje usluga redovnog mjesednog odrZavanja

o izboru ponudada i ugovor dodijeli ovlaSenom dobavljadu za

vlasnik autorskih prava LIS rjeienja RGB Analysis). Ukupna

9.499,92 bez PDV-a.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove
od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje
pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti

Dostaviti:
- Ponudadu;

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

Analysis sistema, donese odluka
koriStenja softwera (ekskluzivni

nabavke za 12 mjeseci izrrosi

TORICA

i Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana
Zalbi BiH putem ugovornog organa u

ii od tri.

,.4h,,0
frl"t


